

príloha č. 1 – aktuálne znenie cenníka Poskytovateľa

DÁTUM PLATNOSTI 1.11.2024	CENNÍK PREVÁDZKY A NÁHRADÝCH DIELOV príloha číslo 1 zmluvy o poskytnutí služieb	LED SERVICE	LED SERVICE s.r.o. Stará Vajnorská 90, 831 04 Bratislava, Slovakia	
KÓD	NÁZOV POLOŽKY	MATERIÁL	Predajná cena bez DPH	Predajná cena s DPH
PRÁCE				
1	Montáž a demontáž LED driver	Philips Xtánium/ Osram OTI A INE	6,50 €	7,80 €
2	Montáž a demontáž LED pláto	Philips Iridium Gen 3 Luma Megin M	6,50 €	7,80 €
3	Programovanie driver svietidla	LED zdroj	7,80 €	9,36 €
4	Montáž a demontáž prvkov riadenia	CTT Puk	10,00 €	12,00 €
5	Montáž a demontáž prvkov riadenia	C-NODE	8,00 €	9,60 €
6	Priradenie zariadenia do existujúceho systému (do 5ks zariadení)	Teliko, Interact, Lightservice	10,00 €	12,00 €
7	Diagnostika svietidla bez riadenia		7,80 €	9,36 €
8	Diagnostika svietidla s riadením		10,00 €	12,00 €
9	Podporný materiál	polstky, skrutky, vodiče, prechodky	1,30 €	1,56 €
10	Vyčistenie optického systému		2,00 €	2,40 €
11	Administrácia servisného prípadu		2,60 €	3,12 €
12	Spravidná dokumentácia k polstnej udalosti		5,00 €	6,00 €
13	Revízia rozvádzača		250,00 €	300,00 €
14	Prevádzka, dátové služby a databaz Citytouch / Interact City	rok/sv.bod	5,50 €	6,60 €
15	Prevádzka, dátové služby a databaz CITYLIGHT.net/LIGHTSERVICE.OK	rok/sv.bod	4,99 €	5,99 €
16	Prevádzka, dátové služby a databaz CITYLIGHT.net/LIGHTSERVICE.OK	mesiac/rozdávdač	12,00 €	14,40 €
17	Technická hodinová sadzba / každá začatá hodina		55,00 €	66,00 €
18	Prestoja, cestovný čas / každá začatá hodina		45,00 €	54,00 €
19	Dopravné náklady 1km		0,60 €	0,72 €
MATERIÁL				
	C-NODE 7 PLC RF	Riadiaca jednotka Teliko	95,00 €	114,00 €
	C-NODE RF,NEMA	Riadiaca jednotka Teliko	95,00 €	114,00 €
	C-NODE 10 IOT GSM D4I	Riadiaca jednotka Teliko	95,00 €	114,00 €
	C-NODE 10 IOT GSM D4I RADAR	Riadiaca jednotka Teliko	134,30 €	161,16 €
	C-BOX 10 PLC/RF	Riadiaca jednotka RVO	900,00 €	1 080,00 €
	C-BOX 10 L	Riadiaca jednotka RVO	750,00 €	900,00 €
	C-BOX TINY	Riadiaca jednotka RVO	250,00 €	300,00 €
	GSM ANTENA	GSM antena pre C-BOX	35,00 €	42,00 €
	Prúdový transformátor 50A	Prúdový transformátor	25,00 €	30,00 €
5502943OC001	PCB_968_PCB_SARIANICH4X1_4000K_70CRI - nová generácia	Led Modul pre svietidlo Megin M	7,80 €	9,36 €
5502944OC001	PCB_969_PCB_SARIANICH4X3_4000K_70CRI - nová generácia	Led Modul pre svietidlo Megin M	16,00 €	19,20 €
2140074PL002	C13299_STRADA-2X2-ME_50x50MM_H=7,1MM	Optika pre svietidlo Megin M	1,50 €	1,80 €
929002128306	XI FP 40W 0.2-0.7A SNLDAE 230V S175 sXt	DALI Driver	47,78 €	57,33 €
929002101406	XI FP 75W 0.2-0.7A SNLDAE 230V C133 sXt	DALI Driver	52,86 €	63,43 €
929002873106	XI FP 110W 0.2-0.7A SNLDAE 230V C133 sXt	DALI Driver	58,17 €	69,81 €
V Bratislave dňa 30.10.2024 LED-SERVICE, s.r.o. Stará Vajnorská 90, 831 04 Bratislava IČO: 53862121 Richard Kačík konateľ				